АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСЕНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.05.2017г.                          с. Аксениха                                 №  41
О внесении изменений в постановление администрации Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 18.04.2017     № 31 «Об обеспечении мер пожарной безопасности в весенне- летний период 2017 года»
На основании протеста прокуратуры Краснозерского района от 03.05.2017. № 1/15-5-1-17
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 18.04.2017 №31 «Об обеспечении мер пожарной безопасности в весеннее- летний период 2017 года
а)   пункт 1 постановления Администрации Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области читать в новой редакции:

       Установить пожароопасный весенне-летний период с 25 апреля  2017 года.
б) пункт 4,1 и 4,2 Плана мероприятий по пожарной безопасности на весеннее- летний период 2017 года  администрации Аксенихинского сельсовета отменить .

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Аксенихинского  сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                     З.И. Биденко

Исп. Колесник Т.С.

   71-241